OB WCMNOJIHEHUWN YYPEXAEHWUEM MJIAHA ETO ®VVIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBHOCTW

YuypexpaeHue

O6ocobneHHOe nogpa3geneHune

Yypepgutenb

HaumeHoBaHMe opraHa, oCyL,eCTBAAOLWETO NOJTHOMOYMNSA
yupeautens

Bug dmHaHcoBoro obecnevyeHns (fesTeNbHOCTK)
MepunognuHOCTb: KBapTasnbHas, rogosas

EavHnua namepeHusa: pyoé

HanmeHoBaHWe nokasartens

Aoxopabl - BCETO
[oxoabl OT okasaHus nnaTHbIX ycnyr (pa6oT), komneHcauni
3aTpar

OTYET

Ha 1 aHBapa 2020 r.

MyHUUMNanbHoe aBTOHOMHOE yupexaeHue "TOpoaCKON KYNbTYypHbIA LeHTp"

cybcnana Ha BbiMONHEHME TOCYAapCTBEHHOTO (MyHMUUNAanbHOro) 3agaHuns

1. loxopabl yupexaeHus

Kop Kop YTBEPXKAEHO
CTpo- aHanu- nnaHoBbIX yepes nNuuyeBble
K1 TUKN Ha3HauyeHul cueTa
2 3 4 5
010 19 905 749,27 19 905 749,27
040 130 19 905 749,27 19 905 749,27

®opma no OKY[
fata

no OKHO

no OKTMO
no OKIMO

nasa no BK

no OKEW
VicnonHeHO NNaHoOBbLIX Ha3HaYeHW
yepes
yepes kaccy HeKaccoBbIMK
6aHKOBCKME yupexaeHns onepa nToro
n nsamu
cyeTa pau
6 7 8 9

19 905 749,27

- : 19 905 749,27

KOAbl
0503737
01.01.2020

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10



2. Pacxofbl y4 aexaeHuns ®opma 0503737 c.2

McnonHeHO NnaHOBbIX Ha3Ha4YeHMii
Kopg Kopg YT1BEpPXAEHO n

uepes Cymma
HanmeHoBaHue nokasartesns CTpO- aHanu- nnaHoBbIX yepes nuueBble yepes kaccy HeKaccoBbIMM
o 6aHKoBCKME nToro OTK/NOHEeHuA
Kt TUKK HasHauyeHwui cueTa yupexaeHus onepauunamu
cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCcero 200 X 19 855 655,10 19 855 655,10 - - - 19 855 655,10 -

B TOM 4ucne:

Pacxopabl Ha BbinnaTbl NepcoHany B Lensx o6ecneyeHus
BbIMOMTHEHUSA (PYHKLUIA rocysapCTBEHHbIMY
(MYHULMNANbHBIMU) OpraHaMu, Ka3eHHbIMW YUpeXaeHnsamu,

opraHamu ynpasfieHWs TocyfapCTBEHHbIMWU BHE6H 4XXETHbIMM
doHpgamm 200 100 15 495 681,70 15 495 681,70 15 495 681,70

Pacxoabl Ha BbiNaaTbl NEPCOHANY KAa3eHHbIX yupexaeHuni

200 110 15 495 681,70 15 495 681,70 15 495 681,70
®oHpA onnathl TpyAa yupexaeHuit 200 111 11 852 875,06 11 852 875,06 - - - 11 852 875,06 -
B3HoCbl Mo 06A3aTe/lbHOMY cOLMaNbHOMY CTpaxoBaHuio Ha
BbiN/aTbl NO onnarte TpyAa paboTHUKOB U MHble BbiNaaThl
paGoTHMKAM yupexaeHui 200 119 3 642 806,64 3 642 806,64 3 642 806,64
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ona obecnevyeHus
rocvaapcTBeHHbiX (MyHULMNANbHbIX) HYXA 200 200 3 224 396,40 3 224 396,40 3 224 396,40
MHble 3akynku ToBapoB, paboT nycnyr gnu obecnevyeHus
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHBIX) HYXA
200 240 3 224 396,40 3 224 396,40 3224 396,40
Mpoyasa 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 200 244 3224 396,40 3 224 396,40 - - . 3 224 396,40 -
VHble 6l0aXeTHble aCCUTHOBAHUSA 200 800 1135 577,00 1135 577,00 . . - 1135 577,00 -
Ynnata Hanoros, c60pPOB U UHbIX NaaTtexei 200 850 1135 577,00 1135 577,00 - - - 1135 577,00 -
Ynnata Hanora Ha UMyL ecTBO opraHu3auunii 1 3emMenbHOro
Hanora 200 851 1133 877,00 1133 877,00 1133 877,00
Ynnata npoynx Hanoros, c60poB 200 852 1 700,00 1700,00 - - - 1 700,00 -

Pe3ynbTaT ncnonHeHusa (geduunt / npoduunT) 450 790 50 094,17 50 094,17 - - - 50 094,17 X



HanmeHoBaHMe nokasartens

1
MNCTOYHUKN (hbuHaHCUpoBaHus aeduynta cpeicTs - BCEro
(cTp. 520 + CTP-590+ cTp. 620 + cTp, 700 + cTp. 730 + cTp, 820
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
aToMm uucne;
BHymfjOHHue ncT ouHukn

U3 HUy
Joxofbl OT NepeoLeHkn akTUBOB

YBenuyeHne CTOMMOCTMU LeHHbIX Gymar, Kpome akuyuii n
UHbIX (PUHAHCOBbLCX WHCTPYMEHTOB

YMeHbleHne CTOMMOCTN LeHHbIX Gymar, Kpome akuuii u
VHbIX PUHAHCOBbIX MHCTPYMEHTOB

KpeauTam

KpeguTam

YBenunyeHune BHYTPEHHUX AONTOBbIX 0653aTenbCTB

YMeHbleHne BHYTPEHHUX JONTOBbLIX 0653aTeNbCTB
ABUXeHNe AeHEeXHbIX CPeACTB
nocTynneHne feHEeXHbIX CpeACcTB npoyune
BblGbITUE J€HEXHbIX CPEACTB
BueujHuc UCTOYHUKMN
U3 HUX:
YBenuuyeHne CTOMMOCTU LEeHHbIX Bymar, KpoMme akuuii un
WHbIX PUHAHCOBbLIX MHCTPYMEHTOB
YMeHbleHne CTOUMOCTHN LeHHbIX Gymar, kpome akuuii u
MHbIX C 3WHAHCOBbLIX MHCTPYMEHTOB
KpegTam

KpeauTam
YBenuuyeHne BHEWHUX JONTOBbIX 06493aTe€NbCTB

YMeHblWEHUE bhouihhx AONTOBbIX 0653aTeNbCTB
N3MeHeHne ocT<)TKOB CPEACTB

yBe/n4eHne oCTaTKOB CPeACTB, BCETO

yMeHblleHNe ocTaTKoB CPefCcTB, BCEro
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM o6opoTam
CpeACcTB yypexaeHus

B TOM u4ucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB cpejCcTB yupex(gemus

yMeHblleHNe 0CTATKOB CPeACTB yupexaeHus
M3MeHeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucne;

030404510)

030404610)

HanmeHoBaHne nokasartens

1

M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeT OB MO BHYTPEHHUM
NPUBNEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBE€nuueHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NMPUBIEYEHUID
ocTatkoB cpegcTs (KT 030406000)
yMeHblleHNe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NMPUBEYEHUID
octaTkoB cpeacTs (4T 030406000)

cTpo-
Kn

500

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
692
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kop
cTp.o
Kn

830

831

832

nKs1r
aHan

171

520

620
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

Kop
aman

YTBepxaeHo
NNaHOoBbIX
HasHayeHuin

4

-50 094,17

-50 094,17

YTtBopxpaefro
NNaHoBbIX
nasHavyeHuin

4

M cnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepes
yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
nuuyessbie
cueTa yupexpaeHus onepayunamu
5 6 7 1 8
-50 094,17
-50 094,17

-19 905 749,27
19 855 655,10

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

4yopoy
yepes 6aHKoBCKUE yepes kaccy HEeKaccoBbIMU
nuuyesble
cueta yupexaeHus onepauyusammn
5 6 7 8

Cymma
nToro OTK/IOHEHUS
9 10
-50 094,17
-50 094,17
-19 905 749,27
19 855 655,10 X
X
X

nToro

®dopma 0503737 c. 4

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax oCTaTKOB Cy6CUAUI U pacxofoB NPOLWbIX NeT

Kon ::::1 Mpon3BefeHO BO3BpaTOB
HanmeHoBaHMe nokasaTtens cTpo yepes nuuesble yepes kKkaccy HeKaccoBbIMMU
NTUK yepe3 6aHKOBCKME cyeTa nToro
[ " cyeta yupexnaeHus onepaumammn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalweHo ocTaTkKoB cybcuanii
npownblx neT, BCero 910 X
M3 HUX NO KOAaM aHaNUTUKK:
Bbi6blTUE fE€HEeXHbIX CPeACTB U UX
)KkBUBS NAMTON 911 610
Bo3Bpalw eHo pacxoA0B MNpPOLW blX
neT, Bcero 950
N3 HUX MO KOAaM aHaNUTUKN:
MocTynneHue Ha cyeT 6HOAXKETOB 951 510
PykoBoauntenb NMNOTHWKOB UTOPb BACWUNBbEBWY PykoBoautens BANAYHHWKOBA ONNA BNAOVUMUWPOBHA
(pacwudposka nognucum) D UHAHCOBO- (nognuce) (pacwuncposka nognuncKm)

ACTPEBOBA CBET/NAHA BANNEPbEBHA
(pacwundposka nognucu)

FnaBHbIN 6yxranTtep
(noanuce)

PykoBogutenb
(ynonHOMOAeHHOEe NnLo)

vO

McnonHutens rnaBeHbl i 6yxranTtep

(noanuce)

9KOHOMMUYECKON CNyX6bl

MKY UB KK
(ypn"eHoBaHune, OFPH, MHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue )
HAYANBHWK _ TOHKUX HATANbA IOPbEBHA
(AONXHOCTD) pacwudpoBka nognucu

LeHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

21-34-45
(tenedoH, e-malil)

ACTPEBOBA CBETNAHA BATEPbEBHA
(pacwudposka nognucum)



